

شیوه تنظیم مقالات

«پژوهشنامه تربیتی» فصلنامه دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد مقالات علمی - پژوهشی در زمینه علوم تربیتی را منتشر می‌کند. از بزرگوارانی که برای این فصلنامه مقاله می‌فرستند تقاضا دارد به نکات زیر توجه فرمایند.

مقالات باید بر یک روی کاغذ A4 با حاشیه‌گذاری ۳ سانتی‌متر از هر سمت تایپ شود و به همراه دیسکت یا سی‌دی به دفتر فصلنامه ارسال گردد. تعداد صفحات هر مقاله از حداکثر ۲۰ صفحه (شامل متن، جداول، نمودارها، تصاویر) تجاوز نکند، ضمناً نام و نام خانوادگی مؤلفان، آدرس پستی و آدرس الکترونیکی، شماره تلفن ثابت یا همراه، سمت علمی یا اجرایی فردی که مقصد مکاتبات مجله و دیگران (خوانندگان مجله) خواهد بود.

اصل جداول، طرحها و نمودارها پیوست مقاله باشد. شرح تصویر و توضیح مربوط به نمودار زیر آن و شماره و عنوان نمودار در بالای آن آورده شود.

اسامی و اصطلاحات خارجی شامل نام اشخاص، محلها، علائم اختصاری، واژه‌های علمی، ... در متن به فارسی نوشته شود و در زیرنویس همان صفحه به زبان اصلی آورده شود.

مقالات توسط شورای نویسندگان و مشاوران مورد بررسی، نقد و ارزیابی قرار خواهد گرفت. این هیأت در تغییر و اصلاح مقاله آزاد است.

استفاده از مطالب فصلنامه با ذکر مأخذ بلامانع است.

نویسنده (گانی) که مقالات آنان در مجله چاپ می‌شود ۵ نسخه از همان مقاله و مجله ارسال می‌گردد.

ترتیب تنظیم مقالات علمی - پژوهشی: (۱) برگ مشخصات مقاله (۲) عنوان «حداکثر ۲۵

کلمه» (۳) چکیده فارسی (۴) مقدمه «موضوع، فرضیه، پیشینه، اهداف و روش تحقیق (۵) روش (روش تحقیق، جامعه، ابزار، روشهای تجزیه و تحلیل اطلاعات، روشهای تعیین اعتبار و روائی ابزار) (۶) یافته‌ها (ارایه نتایج تحقیق) (۷) بحث و نتیجه‌گیری (۸) منابع و مأخذ (۹) چکیده انگلیسی «حداکثر ۲۰ سطر»

- مقالات تحلیلی، توصیفی و یا مطالعات کتابخانه‌ای متناسب با اصول خود نگاشته شوند.

منابع: نحوه نگارش منابع مطابق با فرمت قالب APA به صورت زیر می‌باشد:

برای ارجاع به منابع مورد استفاده پس از نقل مطلب در پرانتز اگر بیش از یک نویسنده داشته باشد فقط عبارت «همکار/ همکاران» اضافه می‌شود. نقل مستقیم حتماً در میان گیومه آورده شود.

فهرست منابع مقاله باید به ترتیب الفبایی نام خانوادگی و نام نویسنده (نویسندگان)، تاریخ انتشار، عنوان کامل اثر، نام و نام خانوادگی مترجم، ناشر و محل چاپ در پایان مقاله آورده شود.

فصلنامه به زبان فارسی و چکیده انگلیسی منتشر می‌شود، چکیده انگلیسی و فارسی مقاله نیز باید همراه مقاله فرستاده شود.